z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách 

v znení neskorších predpisov. Cena dohodnutá je stanovená ako celková cena. 

Celková cena bez DPH:    41 910,00 €   

DPH 20 %:        8 382,00 €   

Celková cena s DPH:    50 292,00 €   

Slovom:  päťdesiattisícdvestodeväťdesiatdva € 0 centov. 

7.2 Členenie ceny diela: 

7.2.1 Cena za PD pre realizáciu stavby do 10 000,-€ je najviac 24,5% z ceny stavby.  

7.2.2 Výkon autorského dohľadu pri realizáciu stavby do 10 000,-€ je najviac 3,0 % z ceny stavby. 

7.2.3 Cena za PD pre realizáciu stavby do 20 000,-€ je najviac 22,0.% z ceny stavby.